АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.07.2017  № 109

пгт Пижанка

Об утверждении программы комплексного развития

 системы коммунальной инфраструктуры и повышение
энергоэффективности администрации

Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области

 на 2018-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений,

городских округов», Уставом муниципального образования Пижанское

городское поселение администрация Пижанского городского поселения

Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу комплексного развития системы

коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности

администрации Пижанского городского поселения Пижанского района

Кировской области на 2018-2027 годы. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению в федеральной

государственной информационной системе территориального планирования.

Заместитель главы администрации

Пижанского городского поселения                                        И.А. Заплаткина